S. 10. et S. Crucis ædes quæ constructæ sunt.

Sacerdotes xij. à Burgundo rege instituti.

Quatuor custodes.

Nouem personatus.

ECCLESIAE LVGDVNENSIS.

triumphante refulgent Seraphin per quæ charitas insinuatur, Cherubin per quæ sapientia & sciëntia, dehinc Throni per quos contemplatio ostenditur. Li duo angelorum ordines super cæteros charitatem, scientiam, contemplationemq; maiori perfectione habent, ita archiepiscopus decanus & archidiaconus charitate scientia & contemplatione cæteris præstare debent. Hi enim sunt in primitiâ ecclesia tanq; prima hierarchia in ecclesia triumphante, ac velut sol luna & Iupiter in cælo omni creaturæ lumen, ita in inferioribus & subditis modestiam religionem sanamq; doctrinam infundunt. Per alias verò hierarchias virtutes designantur non tanta quidem præcellentiâ quanta superiores præditæ, at post superiores virtutibus præsertim theologicis illucescere debent. Etenim superiores non aliter super terram fulgere decet, atq; planetas stellasue in cælo mundum hunc inferiorem ac elementa illustrantes. Sed quoniam ex definitione plenius intelligitur id de quo disceptatur eam demum subiungere non videbitur absurdum. Est igitur hierarchia auctore beato Dionysio Francorum aposto-
Archiepiscopi, decani, et archidiaconi dignitas.
Hierarchie definitio.

Perficientes & purgantes,	Seraphin, Cherubin, Throni.	Suprema hierarchia.	Mouens, & est ipsa purgatio.
Purgantes & purgati,	Dominaciones, Virtutes, Potestates.	Media hierarchia,	Ad se conuertens sursumq; agens, & est illuminatio.
Purgati, Illuminati, Perfecti,	Principatus, Angeli, Archangeli.	Infima hierarchia,	Formans, deformat, & est ipsa perfectio.
Diuina beatitudo, quæ dñs Iesus est,	Purgat, Illuminat, Perficit,	Sacrorū principatum superiorum,	Purgant, illuminant, Perficiunt,
Sacrorū principatum inferiorum,	Purgantur & purgant, Illuminantur & illuminant.	Sacrorū principatum inferiorum.	Purgantur. Illuminantur, & Perficiuntur.

Cæterum in ecclesia Lugdunensi septem sunt doctores, qui etiam equites vocantur. horū officium est eiusdem ecclesie iura tueri, ethnicosq; & infideles ab ea profligare à quibus vt quondam ita nostris temporibus infestatur ecclesia permultis hæresibus, tum orientalibus cuiusmodi Mahometicæ,

HIERARCHIA

*Septētrio à
Valdēsibus
polluitur.*

tum septētrionalibus cuiusmodi Valdēsium quæ diabolicæ fraudis vene-
 no perfusæ sunt. Si oriens ab Arabibus & profana Mahometicorū secta
 inficitur ex aduerso septentrionalis plaga à Valdēsibus polluta est, quam
 deus ab occidēte vbi agimus arceat, auertatq̃. Meridies nāq̃ ab alia secta
 semijudaica iampridē periclitatus est. Sed ad positū, Prædicti septem
 doctores siue equites per septē candelabra, quæ in Apocalipsi vidit beatus
 Iohannes, indicantur. Ad hæc idem Burgundionū rex Lugdunensis ec-
 clesiæ canonicos ex familia nobiliusq̃ administraretur. Bona enim arbor (vt in
 euāgelio scriptum est) bonum fructū profert. Hinc Paulus ad Timotheū,
 præcipit, in episcopos & sacerdotes viros prudentes eligendos esse, qui
 suam familiam honestè ac decenter curent, quicq̃ rerū politicarū & huma-
 narum periti & experientia præditi sint. Qui enim fieri potest, vt ciuitatē
 atq̃ rē diuinā ritē administret, qui familiarē & domesticā regere nondū po-
 test: Cæterum rex idem canonicis Lugdunēsis edixit ne extrā claustrū
 pedibus iter facerent, sed sacerdotibus alijsq̃ ministris comitati equites
 irent, vt pleberij homines maiori pretio ac honore ecclesiæ ministros vene-
 rantur, vt in veteri testamento de leuitis & filijs Aaron traditū est. Por-
*Burgūdionū
regis edictū.*